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DAX

Frankfurt The Dax Perşembe günü ilk fiyat artışlarını geri verdi. 

Öğleden sonra negatife döndü ve öğleden sonra yüzde 1.3 

kayıpla 14.414 puanla kapandı.

Diğer Avrupa endeksleri de kayıp kaydetti ve ABD borsaları da 

öğleden sonra bir önceki günün seviyesinin altında kaldı.

Başlangıçta, zayıf petrol fiyatı hafif kazançlar sağladı. Bu 

Perşembe günü düştü. Bunun nedeni, ABD ve diğer ülkelerin 

stratejik petrol rezervlerinden yararlanabileceği yönündeki 

spekülasyonlardı. Uzmanlara göre bu, en azından kısa vadede 

enerji piyasasında bir miktar rahatlama sağlayacaktır.

TEKNİK ANALİZ

Piyasalardaki panik ve korku havası Dax’ta bir süredir sert 

satışlara neden oluyordu, Rusya Ukrayna arasındaki 

görüşmelerin olumlu seyretmesiyle endekste toparlanma devam 

ediyor. 14500 seviyelerinin üzerine yukarı yönlü devam ederken 

ilk direnç seviyesi 14684 olarak belirlenmiştir. Aşağı tarafta 

14327 destek seviyesidir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 14327 – 14106 - 13817

Direnç Seviyeleri: 14684 – 14880 – 15005

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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NAS100

New York Ukrayna'daki savaşın bir an önce biteceğine dair 

umutların azalması ABD'li yatırımcılar üzerinde baskı yarattı. 

Standart değer endeksi Dow Jones, Çarşamba günü yüzde 0.2 

düşüşle 35.228 puandan kapattı. Teknoloji ağırlıklı Nasdaq yüzde 

1,2 düşüşle 14.442 puana geriledi. Geniş S&P 500.SPX yüzde 0,6 

kayıpla 4602 puana geriledi.

En son ateşkes müzakereleri sırasında Rusya, Kiev ve Çernihiv'e

yönelik saldırılarda bir azalma olduğunu açıklamıştı. Her iki şehir de 

Çarşamba günü tekrar ateş altına alındı. IG aracı kurumundan 

analist Christian Henke, "Barışa giden yol uzun ve zorlu görünüyor" 

dedi.

TEKNİK ANALİZ

Rusya Ukrayna arasındaki görüşmeleriyle birlikte tekrardan yukarı 

yönlü hareket başlattı, ABD faiz artırımı gelse de endeksler anlık 

geri çekildikten sonra tekrardan yukarı yönlü harekete geçti ve 

yukarı yönlü ataklarda 15314 direnci bulunurken bu seviyenin 

üzerinde kalıcılık sağlaması yükselişleri beraberinde getirebilir. Geri 

çekilmelerde 14837 destek olarak belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 14837 – 14627 - 14428

Direnç Seviyeleri: 15314 – 15444 – 15792

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL

https://www.facebook.com/gkmforex/
https://twitter.com/GkmForex
https://www.instagram.com/gkm.fx/


XAUUSD

Yılın ilk çeyreğinde yüzde 5.9 yükselen altın fiyatları bugün yatay 

seyirde.

Külçe altın bu haftayı düşüşle tamamlamaya hazırlanıyor. Enflasyon 

endişeleri ve jeopolitik riskler nedeniyle ETF altın pozisyonlarına 

2016’dan beri en büyük aylık giriş yaşandı. Ancak Wall Street’in bazı 

büyük bankaları Fed’in tahminlerinden daha agresif sıkılaşma 

politikası izleyeceğini öngördü. Bu da altın için negatif.

Bugün ABD’de açıklanacak tarım dışı istihdam verisi yakından takip 

edilecek. Oanda Corp. Kıdemli Analisti Jeffrey Halley güçlü gelecek 

verinin tahvil faizleri ve dolarda yükselişe, altında da aşağı yönlü 

baskıya neden olacağını belirterek ”fiyatlar gelecek hafta 1,800 

dolara kadar gerileyebilir” değerlendirmesini yaptı.

Spot altının ons fiyatı Singapur’da yüzde 0.1 artarak 1,939.21 

dolardan işlem gördü. Altın bu yılın ilk çeyreğinde yüzde 5.9 artışla 

Haziran 2020’de sona eren çeyrekten beri en iyi performansı 

kaydetti.

TEKNİK ANALİZ

Rusya-Ukrayna savaşı, enflasyon endişeleri ve büyüme üzerindeki 

riskler nedeniyle yılın ilk çeyreğinde yaklaşık 2 yılın en iyi çeyreklik 

performansını kaydeden altın bugün yatay seyrediyor. Yukarı yönlü 

fiyatlanmada 1940 direnci bulunuyor, geri çekilmelerde 1921 desteği 

belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre yeni pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1921 – 1910 - 1901

Direnç Seviyeleri: 1940 – 1946 – 1964

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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US.OIL

Suudi Arabistan liderliğindeki 13 üyeli OPEC ile Rusya 

önderliğindeki OPEC dışı petrol üreticisi 10 ülkenin enerji ve petrol 

bakanlarının, piyasa koşullarını değerlendirmek ve mayıs ayı 

itibarıyla uygulanacak üretim miktarını görüşmek üzere çevirim içi 

düzenledikleri 27. Bakanlar Toplantısı sona erdi.

OPEC'ten yapılan açıklamada, mevcut petrol piyasası temelleri ve 

görünümünün dengeli bir piyasaya işaret ettiği, fiyat oynaklığının 

piyasa temellerindeki değişikliklerden değil, jeopolitik gelişmelerden 

kaynaklandığı kaydedildi.

Grubun, 18 Temmuz 2021'de düzenlenen 19. Bakanlar 

Toplantısı'nda alınan günlük petrol üretiminin kademeli 

artırılmasına ilişkin karara bağlı kalarak mayısta günlük 432 bin 

varil üretim artışına gideceği ifade edilen açıklamada, OPEC+ 

grubunun bir sonraki toplantısı 5 Mayıs'ta yapılacağı kaydedildi.

TEKNİK ANALİZ

Petrol İhraç Eden Ülkeler Örgütü (OPEC) ve OPEC dışı bazı 

üretici ülkelerden oluşan OPEC+ grubu, mayısta günlük yaklaşık 

432 bin varil üretim artışına gidecek. Geri çekilmelerde 96 destek 

yukarı yönlü hareketin devamında 102 direnç olarak belirlenmiştir. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 96 – 93 – 90

Direnç Seviyeleri: 102 – 105 – 108

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EURUSD

Piyasalarda Avrupa Merkez Bankası'ndan ilk faiz artış beklentisi 2 

ay erkene çekildi.

Para piyasalarında AMB'nin mevduat faizini Ekim ayına kadar 50 

baz puan artırması bekleniyor. Daha önceki beklenti ilk faiz artışının 

Aralık ayında olması yönündeydi. AMB'nin mevduat faizi eksi yüzde 

0.50 seviyesinde.

Banka yetkilileri de bu sene faiz artışı olabileceğine dair açıklamalar 

yapıyor. Son olarak AMB Yönetim Kurulu Üyesi Bostjan Vasle 

enflasyona işaret ederek bu yıl faiz artışını dışlamayacağını belirtti. 

Diğer Üye Robert Holzmann da bankanın manevra alanını 

genişletmek amacıyla bu sene 2 faiz artışı yapması gerektiğini 

bildirdi.

TEKNİK ANALİZ

Enflasyonun Martta 40 yılın zirvesine yükseldiğini gösteren veri 

sonrası Avrupa Merkez Bankası'ndan faiz artış beklentileri de 

erkene çekildi. Gevşeyen dolar endeksi sonrasında EURUSD 

paritesinde yukarı yönlü sert yükselişler geldi. Jeopolitik risklerin 

kısmen azalmasıyla paritede gün içerisinde ilk desteğimiz 1,1055 , 

direnç seviyesi ise 1,1097 belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere yakın 

pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,1055 – 1,1019 – 1,0983

Direnç Seviyeleri: 1,1097 – 1,1116 – 1,1149

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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GBPUSD

İngiltere Merkez Bankası Başkanı Andrew Bailey emtia 

fiyatlarındaki büyük dalgalanmaların finansal piyasalar için de 

risk oluşturduğunu belirtti.

Brüksel'deki bir etkinlikte konuşan Bailey "Birçok emtia 

piyasasında likidite koşulları kötüleşti, bu da yüksek volatilitenin 

ve bu piyasalarda oluşan risklerin bir sonucu." dedi. 

Bu risklere karşı birlikte hareket etmek gerektiğini dile getiren 

Bailey Merkez Bankaları ve yetkililerin durumu yakından takip 

ettiğini ifade etti.

TEKNİK ANALİZ

İngiltere'de enflasyon 30 yılın zirvesinde. Jeopolitik risklerinde 

devam ediyor olması pariteler üzerinde satış baskısı devam 

ederken paritede geri çekilmelerde, 1,3077 destek konumunda. 

Yükselişlerde 1,3222 direnç olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 1,3077 – 1,3032 – 1,2972 

Direnç Seviyeleri: 1,3162 – 1,3222 – 1,3286

İCH: SAT MACD : SAT RSI: AL
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USDJPY

Japonya Merkez Bankası getirileri kontrol altında tutabilmek için 

Şubat'tan bu yana ikinci kez tahvil piyasasına müdahale ederek 10 

yıllık tahvillerde limitsiz alım yapacağını açıkladı.

Söz konusu kararda aralarında Fed olmak üzere gelişmiş ülkelerin 

faiz artış kararının ardından Japon tahvil getirilerinde görülen 

yükselişin etkisi izlendi.

JPMorgan Japonya'dan Takafumi Yamawaki, Japonya Merkez 

Bankası'nın tahvil getirilerinin yükselmesinin gereksiz bir 

spekülasyona yol açabileceği ve daha yukarı yönlü seyri 

zorlayabileceği beklentisiyle 10 yıllık tahvil getirisinin yüzde 0,25 

seviyesine yaklaştığı zaman otomatik olarak bu operasyonu 

yönlendirebileceğini belirtti.

Japonya Merkez Bankası'nın mevcut getiri eğrisi kontrol çerçevesi 10 

yıllık tahvil getirisini yüzde 0 seviyesine yakın tutulmasını öngörüyor.

TEKNİK ANALİZ

Japonya Merkez Bankası sınırsız tahvil alacağını açıkladı. Dolar 

endeksi zayıflama USDJPY paritesinde aşağı yönlü hareketi getirdi. 

Aşağı yönlü geri çekilmede 122,165 destek olarak belirlenmiştir. 

Yukarı yönlü ataklarda 122,667 direnç seviyesidir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 122,165 – 121,742 – 121,283

Direnç Seviyeleri: 122,667 – 122,921 – 123,169

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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BTCUSD

1.8 milyon takipçili hesabından düzenli olarak gündemi değerlendiren 

hatta dönem dönem sert yorumlarda da bulunan ünlü iş insanı ve 

yazar Robert Kiyosaki, bir kez daha değerli metallere ve kripto 

paralara yatırım tavsiyesi verdi.

“3. Dünya Savaşı çıkmadan altın, gümüş, Bitcoin alın”

Twitter’dan gündemi yorumlayan Kiyosaki, Will Smith’in Chris Rock’a

tokat atmasından Rusya-Ukrayna gerginliğine kadar birçok konuyu 

dünyanın gidişatına bağladı ve şu ifadeleri kullandı:

“Will Smith, Chris Rock’a tokat atıyor. Biden ise dünya sahnesinde 

Putin’i tokatlıyor. Dünyanın şu an başı belada. ABD’nin borcu göğe 

ulaştı. Biden enflasyonu fırlatırken bunun sorumlusu olarak Putin’i 

gösteriyor. Dolar da çökmek üzere… 3. Dünya savaşı çıkmadan daha 

fazla altın, gümüş, Bitcoin, Ethereum ve Solana alın”

TEKNİK ANALİZ

Teknik görünüm açısında da güçlenmeye başlayan majör kripto 

parada yükselişlerin devamını bekliyoruz. Gün içerisinde alt tarafta, 

43860 destek olarak belirlenmiştir Yukarı yönlü hareketlerde 45379 

direnci belirlenmiştir. 

Destek Seviyeleri: 43860 – 43226 – 42453

Direnç Seviyeleri: 45379 – 46021 – 46604

İCH: AL MACD : SAT RSI: SAT
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ETHUSD

Teknoloji üretimiyle bilinen ve kripto paralara da çok ciddi bir ilginin 

olduğu Güney Kore’de Kasım ayında kurulan SK Square şirketi 

önümüzdeki dönemde çok büyük önem kazanması beklenen yarı 

iletken çip sanayisi ve blok zinciri endüstrisine yatırımlarını 

artıracağını açıkladı.

Ülke medyasından The Korean Herald’a konuşan şirket CEO’su ve 

yönetim kurulu başkan yardımcısı Park Jung-ho, “Bu yıl SK Square’in

hem aşina olduğu hem de büyük yükseliş beklediği alanlara ciddi 

yatırımlar yapıp, hissedar değeri yaratacağı bir yıl olacak.” dedi.

TEKNİK ANALİZ

Bitcoindeki satış baskısı kısmen geçerken ETH yükselişlere öncülük 

ediyor. Gün içi destek seviyesi 3203, direnç seviyesi ise 3308. 

Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 3203 – 3157 – 3118 

Direnç Seviyeleri: 3308 – 3349 – 3426

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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XRPUSD

Davanın başından bu yana, alınan kararlar ve duruşmalarla ilgili 

detaylı bilgiler veren avukat James Filan Twitter hesabından, 

fazladan bilgiler de verdi ve Garlinghouse ve Larsen bu konu 

hakkındaki görüşlerini 8 Nisan’a kadar bildirmeleri gerektiğini 

söyledi. SEC’nin de, bireysel sanıkların cevabından sonraki 1 hafta 

içinde keşif süresinin uzatılması konusundaki fikrini bildirmesi 

gerekiyor. Eğer Ripple tarafı konuyla ilgili cevabını 8 Nisan’dan 

önce verirse, SEC’nin cevap vermesi için gereken 1 haftalık süre 

de başlamış olacak.

Garlinghouse “Zafer” demişti

Hatırlanacağı üzere bu ay başlarında SEC, Ripple’ın duruşmalarda 

artık “adil bildirim” savunmasını yapmamasını talep etmişti. 

Mahkeme ise bu talebi reddetmişti. Garlinghouse bu kararı bir 

zafer olarak nitelendirmiş ve daha sonra da gidişattan memnun 

olduğunu söylemişti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto piyasasındaki toparlanma tüm kripto paralarda olduğu gibi 

XRP içinde yükselişler getiriyor. Yeni güne alıcılı başlayan Ripple

için gün içerisinde önemli destek seviyesi 0,81 direnç seviyesi ise 

0,83 olarak belirlenmiştir. Belirtilen seviyelere göre pozisyonlar 

değerlendirilebilir.

Destek Seviyeleri: 0,81 – 0,80 – 0,78

Direnç Seviyeleri: 0,83 – 0,84 – 0,85

İCH: AL MACD : SAT RSI: AL
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EOSUSD

Block.one Kurucu Ortağı Brock Pierce, EOS'un bu yıl geri dönüşünden 

emin. Son yorumları, varlığın fiyatını %20 artıran büyük bir ralli 

öncesinde geldi.

Haftalarca süren piyasa durgunluğundan sonra, EOS sonunda uzun 

süreli bir konsolidasyondan kurtuldu. Kripto para birimi, yıl için 

kayıplarını silmekten hala birkaç puan uzakta olsa da, kritik bir 3 $ 

seviyesine tırmanış, piyasa çapında bir rallinin ortasında geldi.

En son dalgalanmanın çoğu, Brock Pierce'ın eski ABD başkan adayının 

EOS hakkındaki mahkumiyetini ifade ettiği ve “tekrar tamamen meşgul” 

olduğunu söylediği tweet ile ilişkilendirilebilir. Pierce, Helios ile ilgili 

olarak "büyük değişikliklerin ve ilerlemenin nihayet gerçekleştiğini" 

ekledi.

Hatta şirketteki tüm hisselerini EOS jetonları için alıp sattığını 

açıklamaya devam etti.

TEKNİK ANALİZ

Kripto paralardaki baskı kısmen geçerken Eos 2,70 kritik seviyesinin 

hemen üzerinde fiyatlanan ve bu seviye sonrasındaki yükselişlerde 

karşılaşacağımız direnç seviyesi 2,83 olarak belirlenmiştir. Belirtilen 

seviyelere yakın pozisyonlar değerlendirilir.

Destek Seviyeleri: 2,62 – 2,53 – 2,45

Direnç Seviyeleri: 2,83 – 2,94 – 3,03

İCH: SAT MACD : AL RSI: AL
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RİSK BİLDİRİMİ

Kaldıraçlı alım satım sistemi yüksek getiri ile birlikte yüksek riski de beraberinde
getirmektedir. Kaldıraçlı işlem, yatırımcıların hesaplarına aktarmış oldukları düşük
teminatlarla, teminat miktarının belirli bir katına kadar işlem yapmalarına imkân veren,
piyasa ile aynı yönde hareket edilmesi durumunda yüksek getiri elde edilmesine olanak
sağlarken, tersi durumda ise paranızın tamamını yitirmenize sebep olabilen finansal bir
mekanizmadır.

Kaldıraçlı alım satım işlemlerinde, taşınan pozisyonun değeri ile ilgili semboldeki fiyat
hareketlerine duyarlıdır. Kaldıraç etkisiyle birlikte, fiyatlanmalardaki dalgalanmalar
nedeniyle oluşabilecek kar veya zarar tutarı artabilmektedir. Kaldıraçlı Forex işlemi yapmak
her yatırımcı için uygun olmayabilir.
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